Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯР
БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.03.2020                                                                                                                               № 24
с. Батурино

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению и урегулированию конфликта интересов Администрации
Батуринского сельского поселения

С целью  соблюдения требований Федеральных законов от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,  в соответствии с Положением о комиссиях органов местного самоуправления и избирательных комиссий муниципальных образований Томской области по соблюдению требований к служебному  поведению муниципальных служащих в Томской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденным Законом Томской области от 11 сентября 2007 года № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов Администрации Батуринского сельского поселения (далее – комиссия) в следующем составе:
Сейвальд Ирина Филипповна – председатель комиссии,  управляющий делами,
Балышева Любовь Феодосьевна – заместитель председателя комиссии, специалист 1 категории по ГО и ЧС,
Хаустова Татьяна Александровна – секретарь комиссии, делопроизводитель.
2. Комиссии осуществлять свою деятельность в соответствии с Положением о комиссиях органов местного самоуправления и избирательных комиссий муниципальных образований Томской области по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Томской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденным Законом Томской области от 11 сентября 2007 года № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»,
3. Признать утратившим силу постановление Администрации Батуринского сельского поселения от 08.06.2018 г. № 232 а «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов Администрации Батуринского сельского поселения».
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Батуринского сельского поселения www.bselpasino.ru.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами.

[bookmark: _GoBack]Глава поселения (Глава Администрации)                                                                 Н.В.Злыднева

Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Р

БАТУРИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11

.0

3

.20

20

№

24

с.

Батурино

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению и урегулированию конфликта интересов Администрации

Батуринского

сельского поселения

С целью  соблюдения требований Федеральных законов от 2 марта 2007 года № 25

-

ФЗ

«О

муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273

-

ФЗ «О

противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года

№ 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных

государст

венных служащих и урегулированию конфликта интересов»,  в соответствии с

Положением о комиссиях органов местного самоуправления и избирательных комиссий

муниципальных образований Томской области по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальны

х служащих в Томской области и урегулированию конфликта

интересов, утвержденным Законом Томской области от 11 сентября 2007 года № 198

-

ОЗ «О

муниципальной службе в Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному

поведению и

урегулированию конфликта интересов Администрации

Батуринского

сельского поселения

(далее

–

комиссия) в следующем составе:

Сейвальд Ирина Филипповна

–

председатель комиссии,  управл

яющий делами

,

Балышева Любовь Феодосьевна

–

заместитель председа

теля комиссии,

специалист 1

категории по Г

О

и ЧС

,

Хаустова Татьяна Александровна

–

секретарь к

омиссии,

делопроизводитель

.

2. Комиссии осуществлять свою деятельность в соответствии с Положением о

комиссиях органов местного самоуправления и избирательных

комиссий муниципальных

образований Томской области по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих в Томской области и урегулированию конфликта интересов,

утвержденным Законом Томской области от 11 сентября 2007 года № 198

-

ОЗ «О

муни

ципальной службе в Томской области»,

3. Признать утратившим силу постановление Администрации

Батуринского

сельского

поселения от

08.06.2018 г.

№

232 а

«Об утверждении состава комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

Администрации

Батуринского

сельского поселения».

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению

на официаль

ном сайте

Батуринского

сельского поселения

www.

b

selpasino.ru

.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

управляющего

делами

.

Глава

поселения

(Г

лава Администрации)

Н.В.

Злыднева